
 
 

Asociace Caravan clubů AČR  

 
Zápis ze zasedání předsedů Asociace caravan clubů AČR 

konané dne 9. 7. 2016 při 44. Národním srazu ACC v Týnci nad Labem 
 

Přítomní: Florián Bielák, Vladimír Chomát, Oldřich Lhotecký, Jaroslav Mačát, Josef Donát, Alena 
Burianová 
Předsedové klubů: JIHOČESKÝ AUTO KLUB v AČR, CARAVAN CLUB PARDUBICE v AČR,  CARAVAN CLUB 
PLZEŇ v AČR, Kemp KLUB Praha v AČR,  1.ČESKÝ CARAVAN CLUB v AČR, CARAVAN CLUB v AČR 
ŠUMPERK, CARAVAN CLUB FRÝDEK-MÍSTEK v AČR, CARAVAN CLUB STRÁŽNICE v AČR,  CARAVAN 
CLUB MORAVA v AČR, Caravan club Přerov v AČR 
Hosté:  František Čečil AVCC AČR 
 
Zasedání zahájil předseda ACC AČR pan Florián Bielák. Pozdravil všechny přítomné. 
Předseda přednesl zprávu o účasti na 44. Národním srazu ACC AČR.  

 

KLUB Počet 
posádek 

Počet 
dospělých 

Počet dětí Celkem 
účastníků 

Jihočeský Autoklub v AČR 
CC České Budějovice 

6 12 2 14 

Caravan club Frýdek-Místek v 
AČR 

9 22 1 23 

1.Český caravan club Hradec 
Králové v AČR 

11 22 5 27 

Caravan club Morava v AČR 4 8 4 12 

Caravan club Olomouc v AČR 2 4  4 

Caravan club Pardubice v AČR 41 81 17 98 

Caravan club Plzeň v AČR 17 34 5 39 

Caravan club Strážnice v AČR 9 18 0 18 

Caravan club Šumperk v AČR 19 35 5 40 

Kemp klub Praha v AČR 5 10 7 17 

Caravan club Přerov v AČR 3 6 0 6 

Automotoklub Hlučín 2 4 0 4 

Caravan club Ostrava 9 16 4 20 

Caravan club Praha 5 10 0 10 

Camping club Rožnov p. R. 4 9 1 10 

Caravan club 24 2 4 2 6 

SCCC Pezinok 1 2 0 2 

Caravan club Piešťany 1 2 0 2 

Caravan club Bratislava 1 2 0 2 

HalCamp 1 2 0 2 

CCC Trenčín 2 4 0 4 

Hosté 2 4 0 4 

CELKEM 156 311 53 364 

 
Nejmladší účastník: Procházka Zdeněk junior   10 měsíců Caravan club Plzeň v AČR 
 



 
 

Nejstarší účastník s karavanem:   Valenta Jan  85 let       Caravan club Plzeň v AČR 
Nejstarší bez karavanu:         Pitter Vladimír 91 let       Caravan club Pardubice v AČR    
Nejvzdálenější účastník:  Ing. Peter Bučko        300 km       Caravan club Piešťany 
 
Pan Bielák informoval o nutnosti připravit zasedání předsedů před Valnou hromadou AČR. 
Bylo rozhodnuto, že se zasedání uskuteční v Praze do půlky října, dle volného prostoru v AČR. 
Není žádný zájemce o konání 45. Národního srazu ACC AČR. Je nutné zvážit všechny 
možnosti, jak sraz zajistit. 
 
  
Různé:   

Pan Štefan Mišo si stěžuje na nedostatek informací pro konání FICC rally 
v Portugalsku 2016. 
Pan Jiří Vávra předseda Caravan clubu Plzeň v AČR poděkoval pořadatelům 
44. Národního srazu ACC AČR v Týnci nad Labem za velmi dobrou organizaci. 
Pan František Čečil předseda Asocociace veterán car clubů AČR informoval o možnosti 
testování historických karavanů   a  obytných automobilů starších 30 let. 
 
Na závěr poděkoval pan Florián Bielák všem za účast na 44. NS a popřál šťastnou cestu 
domů. 
 
Zapsala: Burianová 
 


